
  
  
DIREZIONE GENERALE 
SERVIZIO ORGANI COLLEGIALI 
UFFICIO ELEZIONI 
  
  

 

 

 

DECRETO Rep. n. 2917 -  Prot. n. 97338  

Anno 2013 Tit.  II Cl.  27 Fasc. 2  

Oggetto:  Elezioni suppletive del Coordinatore della Commissi one scientifica dell’Area 13 di 
Scienze storiche, filosofiche e pedagogiche di cui all’art. 29 dello Statuto di 
Ateneo – per lo scorcio del quadriennio 2012-2016 –  Nomina dell’eletto. 

 
 

IL RETTORE 
 

 
VISTO il proprio decreto n. 2635 dell’8 ottobre 2013, di indizione delle elezioni in oggetto, che si 

sono svolte nei giorni 29 e 30 ottobre 2013; 
VISTO il verbale della Commissione elettorale centrale che ha effettuato la verifica dei dati riportati 

nel verbale della Commissiona del seggio n. 1;  
CONSIDERATO che non sono stati presentati ricorsi avverso i risultati delle votazioni; 
VISTO l’art. 8, comma 2, del Regolamento Generale di Ateneo, relativamente alle incompatibilità 

con l’esercizio delle cariche accademiche; 
VISTA la comunicazione dell’eletto Prof. Biasutti Franco, con la quale lo stesso, in data 5 

novembre 2013, ha rassegnato le dimissioni dalla carica di Direttore del Centro 
Interuniversitario per la Storia della Tradizione Aristotelica; 

VISTO l’art. 10, comma 2, lett. b) dello Statuto, che autorizza il Rettore ad adottare, in situazioni 
d’urgenza, provvedimenti di competenza del Senato Accademico, sottoponendoli a ratifica 
nella prima seduta successiva; 

RITENUTO OPPORTUNO nominare il rappresentante eletto, il cui nominativo verrà ratificato nella 
prima seduta utile del Senato Accademico; 

 
 

DECRETA 
 

 

art. 1. di nominare il Prof. Biasutti Franco quale Coordinatore della Commissione 

scientifica dell’Area 13 di Scienze storiche, filosofiche e pedagogiche di cui all’art. 29 

dello Statuto di Ateneo – per lo scorcio del quadriennio 2012-2016; 

art. 2. di incaricare il Servizio Organi Collegiali dell’esecuzione del presente provvedimento 

che verrà registrato nel Repertorio Generale dei Decreti e portato a ratifica nella 

prima seduta utile del Senato Accademico. 

 
 
 
Padova, 14.11.2013       Il Rettore 

 prof. Giuseppe Zaccaria 

 


